
УКРАЇНА

ВІННИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від О~ 1/lfl/Jtl~ 2021 року Вінниця № І;з

Про оголошення конкурсу на зайняття вакантної посади державної
служби категорії «В» - головного спеціаліста відділу гуманітарного
розвитку управління з питань правового забезпечення та взаємодії з
органами місцевого самоврядування апарату Вінницької районної

державної адміністрації

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», статей 22, 23, 27 Закону України «Про державну службу»,
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016
року №246 (зі змінами), Методичних рекомендацій щодо окремих питань
визначення спеціальних вимог до осіб, які претендують на зайняття посад
державної служби «Б» і «В», та підготовки умов проведення конкурсу,
затверджених наказом Національного агентства України з питань державної
служби від 15 січня 2021 року № 4-21(зі змінами), Рішення Національної
комісії зі стандартів державної мови від 24.06.2021 року №31 «Про
затвердження класифікації рівнів володіння державною мовою та вимог до
них»:

НАКАЗУЮ:

І .Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби
категорп «В» - головного спеціаліста відділу гуманітарного розвитку
управління з питань правового забезпечення та взаємодії з органами місцевого
самоврядування апарату Вінницької районної державної адміністрації.

2.Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади
державної служби категорії «В» - головного спеціаліста відділу
гуманітарного розвитку управління з питань правового забезпечення та
взаємодії з органами місцевого самоврядування апарату Вінницької районної
державної адміністрації, що додаються.

З.Відділу управління персоналом апарату районної державної
адміністрації розмістити інформацію про оголошення конкурсу та умови його



Вінницька районна державна адміністрація І •До наказу № 1/..:J
від O,,,t. (,,t, . 2021р.

проведення через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій державної
служби і забезпечити оприлюднення оголошення про проведення
конкурсного відбору на офіційному веб-сайті Вінницької районної державної
адміністрації.

4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: службова записка із пропозиціями до умов проведення
конкурсу. ~

Керівник апарату райо
державної адміністра Олена ОРЛОВСЬКА


